WEGLE KAMIENNE ieszce są do na- bycia u Szypra Koleisa, którego Berlinka stoi pod Tarasem.

NOZYC DO STRYZENIA OWIEC w 3ch ga- tunkach, i s'ie-ży transport **SIERPÓW** angielski, przybył do Handlu N. S. Brüner et Komp, przy ulicy Nowinarskiej pod Nr 1800.

Zawiadania się osoby interesowane, iż w d. 14 (26) Maja 1846 r. sprzedane będą przez publiczną Sadową licytację w Trybunale Cyw: Gub: Radomskiej w mieście Radomiu, za- kłady Fabryczne L. Eichman et Comp; dziś do Sukcessorów Johna Cockerill należące, położone w mieście Przedborzu, Okr: Konięckim Gub: Radomskiej nad rzeką spławną Pilicą, składające się: